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Azərbaycanın dövlət müstəqilliyi 1991-ci 
ildə bərpa edildi. Lakin  müstəqilliyimizin 
ilk illəri ölkəmiz üçün çox ağır keçmişdir.

Prezident İlham Əliyevin dediyi kimi: “1991-1993-
cü illərdə Azərbaycan böyük fəlakətlə üz-üzə 
qalmışdı. Müstəqilliyimiz formal, şərti xarakter 
daşıyırdı. Azərbaycan müstəqil siyasət apara bil-
mirdi. Ölkə daxillində çəkişmələr, hakimiyyət uğ-
runda mübarizə vəziyyəti daha da ağırlaşdırırdı. 
İqtisadi tənəzzül, böhran hökm sürürdü. Belə bir 
ağır vəziyyətdə Azərbaycan xalqı həmişə olduğu 
kimi, müdriklik göstərdi, ulu öndər Heydər Əli-
yevə müraciət etdi, onu hakimiyyətə dəvət etdi. 
Ancaq bundan sonra, ulu öndər Heydər Əliyev 
hakimiyyətə gələndən sonra vəziyyət sabitləşdi 
və Azərbaycan bu ağır vəziyyətdən çıxa bildi.
Müstəqilliyimizin ilk illərində nizami ordu ya-
radılmamışdı. Ayrı-ayrı silahlı birləşmələr Azər-
baycanın ərazi bütövlüyünü qoruya bilməmişlər. 
Ona görə, Ulu Öndər tərəfindən qəbul edilmiş 
bir çox önəmli qərarlar arasında nizami ordu-
nun yaradılması qərarı xüsusi yer tutur. Nizami 
ordunu yaratmaq üçün iqtisadi imkanlar olma-
lı idi. Məhz buna görə, o illərdə Azərbaycanda 
çox ciddi iqtisadi islahatlar aparılmışdır, xari-
ci sərmayənin cəlb olunması təmin edilmişdir, 
Azərbaycan beynəlxalq təcriddən çıxa bilmişdir. 

Ölkədə aparılan siyasi, iqtisadi islahatlar vəziy-
yəti sabitləşdirdi və Azərbaycan 1993-cü ildən 
sonra inkişaf və tərəqqi yolu ilə gedir. Bu siyasət 
bu gün də davam etdirilir. 1993-2003-cü illər sa-
bitlik və inkişaf illəri kimi tariximizdə qalmışdır.
2003-cü ildən başlayaraq bütün istiqamətlər üzrə 
işlər sürətlə gedir, o cümlədən ordu quruculuğu 
sahəsində. Ordu quruculuğu bizim üçün ən baş-
lıca, ən prioritet məsələdir. Bu da təbiidir. Çün-
ki biz müharibə şəraitində yaşayırıq. Müharibə 
hələ bitməyib. Müharibənin birinci mərhələsi 
başa çatıb. Bizim əsas vəzifəmiz ölkəmizin ərazi 
bütövlüyünü bərpa etməkdir.
Bunun üçün güclü ordu yaratmalı idik. Bu gün 
tam əminliklə deyə bilərəm ki, buna nail ola bil-
mişik. Bu gün Azərbaycan ordusu dünyanın güc-
lü orduları sırasındadır. Ordu quruculuğu əsas 
vəzifəmizdir. Güclü ordunu yaratmaq üçün güc-
lü iqtisadiyyatımız olmalıdır. Biz bu istiqamətdə 
çox fəal işləmişik. Son 15 il ərzində iqtisadi sahə-
də Azərbaycan qədər inkişaf edən ikinci ölkə ol-
mamışdır. Bütün aparıcı beynəlxalq təşkilatların 
reytinqlərində Azərbaycan ən qabaqcıl yerlərdə-
dir. İnkişafda olan ölkələrin arasında Azərbaycan 
inkişafına görə dünya miqyasında üçüncü yerdə-
dir. Biz öz hesabımıza yaşayırıq, heç bir yerdən 
yardım almırıq. Buna ehtiyac da yoxdur. Öz zəh-
mətimizlə qazanılan vəsaiti ölkə qarşısında duran 
əsas məqsədlərin həllinə yönəldirik. Onların ara-
sında ordu quruculuğu birinci yerdədir.
2003-cü ildən bu günə qədər bizim hərbi xərc-
lərimiz 15 dəfə artmışdır. Hərbçilərin xidmət 
şəraiti yaxşılaşır. Son illər ərzində onlarla hərbi 
şəhərcik yaradılmışdır. Hərbçilərin xidmət şərai-
ti çox yaxşıdır. Hərbi hissələrimizin, hərbi şəhər-
ciklərimizin 80 faizi son bir neçə il ərzində yeni-

dən tikilib və ya əsaslı təmir edilib. Növbəti 2-3 il 
ərzində bizim bütün şəhərciklərimiz tam təmirli 
olacaq. Beləliklə, bu məsələ də öz həllini tapmış 
olacaq. Hərbçilərin mənzil-məişət məsələləri 
həll olunur. Qəbul edilmiş qərar əsasında 20 il 
orduda qüsursuz xidmət etmiş hərbçilərə dövlət 
tərəfindən pulsuz mənzillər verilir. 
Ordumuz ən müasir silahlarla, texnika ilə təchiz 
edilmişdir. O cümlədən, Azərbaycanda istehsal 
olunan bir çox hərbi təyinatlı məhsullar ordumu-
zun potensialını gücləndirir. Bizim təşəbbüsümüz-
lə son illər ərzində 20-dən çox hərbi zavod yara-
dılmışdır. Bu zavodlarda 1200 adda hərbi təyinatlı 
müxtəlif məhsullar istehsal olunur, ordumuz təchiz 
edilir. Eyni zamanda, biz artıq hərbi məhsullarımı-
zı ixrac etməyə də başlamışıq. Həmçinin Azərbay-
can bir çox ölkələrdən ən müasir silah və texnika 
alır. Son illər ərzində alınan ən müasir texnika və 
silahlar bizim hərbi gücümüzü artırır. Ordunun 
maddi-texniki təchizatı baxımından Azərbaycan 
dünya miqyasında nadir ölkələrdən biridir.
Azərbaycan Ordusunun döyüş qabiliyyəti ən 
yüksək səviyyədədir və bunu yaxın tarix göstərir. 
2016-cı ilin Aprel döyüşlərində, 2018-ci ilin Nax-
çıvan əməliyyatında işğalçılardan azad edilmiş 
torpaqlarda Azərbaycan bayrağı qaldırıldı. Aprel 
döyüşləri tariximizin şanlı səhifəsidir. Naxçıvan 
əməliyyatı yüksək məharətlə, peşəkarlıqla həyata 
keçirilmişdir. Azərbaycan hərbçisi bir daha qəhrə-
manlıq, rəşadət göstərmişdir. Biz strateji yüksək-
likləri zəbt etdik. Biz indi strateji kommunikasiya 
yollarını nəzarət altında saxlayırıq. Naxçıvan əmə-
liyyatı bir daha onu göstərdi ki, Azərbaycan Or-
dusu güclü ordudur. Azərbaycan getdikcə güc-
lənəcək. Bundan sonra da Azərbaycan yalnız və 
yalnız inkişaf yolu ilə gedəcək”. 

Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin 
101 yaşı tamam olur

Azərbaycan Silahlı Qüvvələri Azərbaycan 
Xalq Cümhuriyyəti Ordusunun daha güc-
lü, mütəşəkkil varisidir. Azərbaycan Xalq 
Cümhuriyyəti silahlı qüvvələrinin təşki-
linə Cümhuriyyətin elan edildiyi gündən 
başlanmışdı. Azərbaycan Ordusunun ya-
radılması ilə bağlı qərar yeni müstəqil hö-
kumət  tərəfindən qəbul edilmiş ən mühüm 
qərarlardan biri idi. Təəssüf  ki, Azərbay-
can Xalq Cümhuriyyətinin ömrü uzun 
olmadı. İki ildən sonra respublika süqut 
etdi və Azərbaycan dövlət müstəqilliyini 
itirdi. Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin 
süqutu ilə ölkənin müstəqilliyinə və milli 
mənafelərə xidmət edən ordu quruculuğu 
yarımçıq qaldı. 1920-ci il Aprel işğalın-
dan dərhal sonra Cümhuriyyət ordusunun 
hissələri ləğv edildi, müstəqillik dövründə 
milli ordu üçün yaradılmış maddi-texniki 
baza isə talan olundu.

Azərbaycanın işğal edilmiş ərazilərində Ermə-
nistan silahlı qüvvələrinin iyunun 17-də başla-
dığı “genişmiqyaslı” hərbi təlimlər ordumuzun 
ön xətt bölmələri tərəfindən xüsusi müşahidə 
vasitələri və cihazları ilə ciddi izlənilir və tam 
nəzarətdə saxlanılır.
Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən 
AZƏRTAC-a daxil olan məlumatda bildirilib: 
“Dəfələrlə olduğu kimi, qarşı tərəf bu dəfə də 

cüzi sayda şəxsi heyət və texnikanı cəlb etməklə 
keçirdiyi məşğələni “genişmiqyaslı” təlim kimi 
təqdim etməyə çalışır. Düşmən tərəfinin təlim-
lərə guya 10 min şəxsi heyət və çoxlu sayda dö-
yüş texnikası cəlb etməsi barədə yaydığı məlu-
matın tam əksinə, təqdim edilən videodan da 
görünür ki, ermənilər həmişə olduğu kimi yenə 
də özünəməxsus saxtakarlıq etməklə öz ictima-
iyyətini aldadırlar”.


